
2.9, lid 2 Uitvoeringsbesluiten APV Montfoort

 

De burgemeester van Montfoort,

 

Gelezen artikel 2:9, lid 2 van de Algemene plaatselijke verordening 2013 van de gemeente Montfoort

– handelend over het optreden als straatartiest -,

 

BESLUIT:

 

te bepalen dat dit verbod niet geldt voor evenementen tot 15 minuten per locatie, mits steeds tussen

de diverse locaties een onderlinge afstand van 100 meter wordt gerespecteerd.

 

De burgemeester van Montfoort,

Nr. 66489

GEMEENTEBLAD 4 augustus

2015

Officiële uitgave van gemeente Montfoort.

Gemeenteblad 2015 nr. 66489 4 augustus 20151


